--tE--

@
ESTADO DA BAHIA

cÂruanR MUNtcrpAr DE ALAGoINHAS

TNDICAçÃO Ne. 033 lLg.

Senhor Presídente,

O Vereador que a esta subscreve, na forma que dispõe o Regimefito lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário, solicita a V. Exa. que faça
chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte llnd icação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com a acessibílidade, a quaridade de vida, a saúde, a segurança
e o bem estar dos nossos munícipes, em especial as famílias quq residem na
comunidade do Parque São Bernardo, solicitamos de V.Exa. QHe adote as
providencias necessárias para viabilizar a pavímentação asfálticar do referido
Pa rq ue.

Sala das Sessões 28 de marÇo de 2019.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEp.: 48.040-170 - roni, (75) 31s2-3333
www.ca maradealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia